
ZARZĄDZENIE NR 217/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art.39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. 2015 r 

poz.2164 z póżń zm.) na zadanie:Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rzędzianowice Etap II cz.5

Na podstawie art 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U.2015 
poz.2164 z późn. zm. ) powołuję:

§ 1. 

Komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych na 
realizację zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rzędzianowice Etap II cz.5

1. Jan Mazur - Przewodniczący Komisji

2. Andrzej Bieniek - Sekretarz Komisji

3. Tomasz Ortyl - Członek Komisji

4. Renata Gębarowska Piwnica - Członek Komisji

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania .

 

Wójt

Józef Piątek

sporządził: Andrzej Bieniek

Id: D0F231EE-073E-4C55-A4B3-2F567AB5AFD8. Przyjęty Strona 1




